23/10/2023, 11:03 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=964770 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRO-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - PROGEP

MEMORANDO CIRCULAR Nº 122/2023 - PROGEP (11.02.26)
(Identificador: 202478163)

Nº do Protocolo: 23125.026159/2023-48
Macapá-AP, 05 de Outubro de 2023.

Ao grupo: TODOS OS SERVIDORES, UNIDADES ADMINISTRATIVAS UNIFAP.

Título: AVISO DE SUSPENSÃO DE RECEBIMENTO E ANÁLISE DE PROCESSOS - PROGRAMA DE GESTÃO
E DESEMPENHO - PGD

Ante as informações apresentadas pela Comissão Permanente do Programa de Gestão e
Desempenho (CPPGD) no MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 3/2023 - ASSPROAD (anexo).

Informamos que estão suspensos os recebimentos e análise de processos de adesão ao Programa de
Gestão e Desempenho - PGD, a contar de 28/09/2023, por tempo indeterminado.

Atenciosamente,

(Autenticado em 05/10/2023 11:16)
ISAN DA COSTA OLIVEIRA JUNIOR

PRO-REITOR(A) - TITULAR
Matrícula: 2120236

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: c73d2b342a

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf